
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. BIRŽELIO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 12

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta
Dalyvio 

mok. 
Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur
Papildoma 
informacija

19 d.
12.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Kompetencijų 
ugdymas pamokoje pasitelkiant 
personalizuoto ir savivaldžio 
mokymosi prieigas“ I modulio 
seminaras Jurbarko Vytauto 
Didžiojo progimnazijos 
bendruomenei „Atnaujinto turinio 
įgyvendinimas taikant 
personalizuotą ir savivaldį 
mokymąsi: esminiai principai, 
nuostatos, planavimo, 
organizavimo ir raiškos 
ypatumai“ (6 val.)

VU Šiaulių akademijos doc. dr. 
Ramutė Gaučaitė

Nuotoliniu būdu 939,00
grupei

1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-06-19
www.jurbarkosc.lt

22 d.
7.00 val.

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Švietimo darbuotojų ir 
vadovų vaidmuo psichoaktyvių 
medžiagų vartojimo prevencijoje“ I 
modulis Jurbarko r. švietimo 

Jurbarko švietimo centras

Palanga
Kaina 

derinama 2,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-06-22
www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

politikos įgyvendintojams bei 
švietimo įstaigų vadovams 
„Požiūrio į psichoaktyvias 
medžiagas sąsajos su 
pasitikėjimu savimi bei streso 
įveikimo strategijos“ (8 val.)

22 d. 
9.00 val.

Paskaita-edukacinė išvyka Jurbarko 
r. ugdymo įstaigų specialiųjų 
pedagogų ir logopedų metodinio 
būrelio nariams „Įtraukties 
įgyvendinimas. Galimybės ir 
grėsmės. Gerosios patirties 
sklaida“ (7 val.)

Jurbarko švietimo centro PPT 
socialinė pedagogė Inga 
Pranskaitienė, logopedė Aušra 
Ališauskienė, Jurbarko r. 
Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinės 
mokyklos logopedė Zita 
Neverdauskienė

Jurbarko švietimo 
centras, Lekėčiai

Kaina 
derinama 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-06-22

www.jurbarkosc.lt

23 d.
8.00 val.

Gerosios patirties pasidalinimas-
edukacinė išvyka „Jurbarko 
sporto centro darbuotojų 
kompetencijų ir gebėjimų 
tobulinimo galimybės“ (7 val.)

Jurbarko sporto centras

Birštonas Kaina 
derinama 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-06-23

www.jurbarkosc.lt

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
7 d. 

14.30 val.
Jurbarko r.  ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojų 
ugdymui metodinio būrelio susirinkimas „Dalykų 
atnaujinto mokymo(si) turinio diegimas. Įtraukiojo 
ugdymo principo užtikrinimas. Gyvenimo įgūdžių 
programos įgyvendinimas“

Ugdymo įstaigų direktorių 
pavaduotojų ugdymui, ugdymą 
organizuojančių skyrių vedėjų 
metodinio būrelio pirmininkė Loreta 
Undraitytė

Nuotoliniu būdu

17 d.
12.00 val.

Jurbarko r. ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio būrelio 
susirinkimas-edukacinė išvyka

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo pedagogų metodinio būrelio 
pirmininkė Žaneta Gribauskienė

Jurbarko Vinco Grybo muziejus

20 d.
14.00 val.

Jurbarko r. ugdymo įstaigų muzikos mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas

Muzikos mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė Rasa Birmanaitė Nuotoliniu būdu

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


3

5 d. 
8.00 val.

Atvira, integruota geografijos, chemijos ir ugdymo 
karjerai pamoka  Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos 1A, 1B ir 1D klasių mokiniams „Vandens 
tarša, valymas ir apsaugos būdai“ 

UAB ,,Jurbarko vandenys“ Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

6 d. 
8.30 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. Klausučių 
Stasio Santvaro pagrindinės mokyklos 9 – 10 kl. 
mokiniams: Išvyka į Karaliaus Mindaugo profesinio 
rengimo centrą ir UAB „Teltonika Networks“ įmonę

Karaliaus Mindaugo profesinio 
rengimo centras, UAB „Teltonika 
Networks“

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

7 d.
8.30 val. 

Individualios pamokos su 5 – 8 klasių mokiniais Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

12 d. 
9.25 val. 

Profesinio orientavimo veikla 7 - 10 kl.: Susitikimas su  
Jurbarko policijos Bendruomenės pareigūne Simona 
Laurinaitiene, susipažinimas su policijos pareigūno 
profesija 

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

13 d.
8.30 val.

Individualios pamokos ir individualios konsultacijos su 
5 – 10 klasių mokiniais

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 
Baltrušaičio pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

14 d.
8.00 val.  

Atvira, integruota chemijos, matematikos ir ugdymo 
karjerai pamoka Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos 2D klasės mokiniams „Gyvenimiškoji 
chemija ir matematika statybų sektoriuje“

UAB „DK statyba“ Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

14 d.
 8.30 val.

Individualios konsultacijos su 5 – 10 klasių mokiniais Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

14 d.
11.00 val.

Atvira, integruota etikos, matematikos ir ugdymo 
karjerai pamoka  Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos 1A klasės mokiniams „Pirkėjo ir pardavėjo 
santykių etika. Procentų uždavinių skaičiavimas 
praktikoje“

Reika, UAB Čekauskas ir Ko Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

15 d.
 8.30 val.

Individualios pamokos ir individualios konsultacijos su 
5 – 8 klasių mokiniais

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė

15 d. 
9.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko r. Klausučių 
Stasio Santvaro pagrindinės mokyklos mokiniams 
Tauragės STEAM centre

Tauragės STEAM centras Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

19 d. Individualios pamokos ir individualios konsultacijos su Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė



4

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

8.30 val. 5 – 8 klasių mokiniais
20 d. 

9.00 val. 
Profesinio orientavimo veikla  Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 9 – 11 kl. mokiniams: 
susitikimas su  Jurbarko policijos Bendruomenės 
pareigūne Simona Laurinaitiene, susipažinimas su 
policijos pareigūno profesija. 

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

